



INSTITUCIÓN EDUCATIVA FRANCISCO ANTONIO ZEA

Creada por la Resolución Departamental N° 16295 de Noviembre 27 año 2002,

La cual concede reconocimiento oficial para los niveles de Preescolar,

Básica Primaria, Básica Secundaria y Media Académica

D.A.N.E: 105001002895 / NIT 811016885-3

ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA I.E. FRANCISCO ANTONIO ZEA

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	1	UNIDAD	MANTENIMIENTO A UNIDAD SANITARIA NIÑAS DESAGUE LAVAMANOS, CANILLA, BOMBA, MANIJA ACOPLA EPC	\$ 301,000	\$ 301,000
2	3	UNIDAD	CAMBIO DE CANILLA PATIO - LAVA TRAPERAS EPC	\$ 60,000	\$ 180,000
3	1	UNIDAD	TRASLADO DE CAJA SONIDO Y VIDEO BEAM 1° EPC	\$ 170,000	\$ 170,000
4	1	UNIDAD	MANTENIMIENTO A UNIDAD SANITARIA NIÑOS EPC ACOPLA, 2 CANILLAS, CANILLA ORINAL	\$ 248,000	\$ 248,000
5	1	UNIDAD	PODADA DE ZONAS VERDES Y ARREGLO DE JARDIN EPC	\$ 660,000	\$ 660,000
6	1	UNIDAD	DESTAQUEO DE BAÑO DE PROFESORES EPC	\$ 60,000	\$ 60,000
7	1	UNIDAD	LIMPIEZA DE CANOAS TECHO EPC	\$ 170,000	\$ 170,000
8	1	UNIDAD	CAMBIO DE TOMA DOBLE EN SALON 4	\$ 28,000	\$ 28,000
9	1	UNIDAD	REESTRUTURACION ARMARIO Y PUESTA DE ESTANTERIA	\$ 180,000	\$ 180,000
10	2	UNIDAD	RETIRO DE LETREROS EN RIESGO DE CAIDA A LA ENTRADA EPC	\$ 90,000	\$ 180,000
11	1	UNIDAD	ARREGLO DE LLAVE DE PASO Y TUBERIA DEL CONTADOR EPC	\$ 180,000	\$ 180,000
12	1	UNIDAD	REPARACION DE BORDE EN SALON 2 MANPOSTERIA EPC	\$ 80,000	\$ 80,000
13	1	UNIDAD	ARREGLO DE ZOCALO EN COORDINACION EPC	\$ 370,000	\$ 370,000
14	1	UNIDAD	CAMBIO DE LAMPARA ALOGENA A LED CON LOS DOS TUBOS EN COORDINACION EPC	\$ 100,000	\$ 100,000
15	1	UNIDAD	RETIRO CARTELERA Y VIDEO BEAM EN EPC	\$ 30,000	\$ 30,000
16	1	UNIDAD	ORGANIZACIÓN DE BAJANTE DE AGUALLUVIAS EN EPC	\$ 95,000	\$ 95,000
17	1	UNIDAD	CAMBIO DE LLAVE DE PASO EN COCINETA EPC	\$ 30,000	\$ 30,000
18	1	UNIDAD	ARREGLO DE CANALETAS Y CABLEADO ELECTRICO DE LOS SALONES 2,3,4,5 EPC	\$ 135,000	\$ 135,000
19	1	UNIDAD	CAMBIO DE CANILLA EN BAÑO DE MUJERES IEFAZ	\$ 60,000	\$ 60,000
20	1	UNIDAD	ARREGLO DE HUMEDAD EN TECHO SALON DE ED. FISICA IEFAZ	\$ 180,000	\$ 180,000
21	1	UNIDAD	INSTALACION DE PUNTOS ELECTRICOS, CAJA CANALETA EN AULA TALLER ZEA	\$ 270,000	\$ 270,000
22	3	UNIDAD	CAMBIO DE EMPAQUES BAÑO MUJERES 1 PISO SEDE IEFAZ	\$ 15,000	\$ 45,000
23	1	UNIDAD	CAMBIO DE BREKE PASILLO SEGUNDO PISO DE 20W A 40W IEFAZ	\$ 70,000	\$ 70,000
24	1	UNIDAD	LIMPIEZA DE CANOAS EN UNA AREA 424 METROS SEDE IEFAZ	\$ 450,000	\$ 450,000
25	1	UNIDAD	ORGANIZACIÓN DE JARDIN SEDE IEFAZ	\$ 550,000	\$ 550,000
26	1	UNIDAD	CAMBIO DE ACOPLA EN BAÑO RECTORIA	\$ 48,000	\$ 48,000



INSTITUCIÓN EDUCATIVA FRANCISCO ANTONIO ZEA

Creada por la Resolución Departamental N° 16293 de Noviembre 27 año 2002,

La cual concede reconocimiento oficial para los niveles de Preescolar,

Básica Primaria, Básica Secundaria y Media Académica

DANE: 105001002895 / NIT 811016885-3

27	2	UNIDAD	ARREGLO DE MANIJA BAÑO HOMBRES PRIMER PISOSEDE IEFAZ	\$ 25,000	\$ 50,000
28	1	UNIDAD	ARREGLO DE CANILLA DE PASO DE LAVADERO PORTABLE ENTRADA SEDE IEFAZ	\$ 20,000	\$ 20,000
29	1	UNIDAD	ARREGLO DE PUERTA Y CHAPA EN PRIMARIA SALON 4	\$ 153,000	\$ 153,000
30	1	UNIDAD	ARREGLO DE GOTERAS EN SALON TERCERO UNO	\$ 190,000	\$ 190,000
31	1	UNIDAD	ARREGLO DE GOTERAS EN AULA TALLER	\$ 180,000	\$ 180,000
32	1	UNIDAD	ARREGLO DE PUERTA BAÑO OFICINA	\$ 123,000	\$ 123,000
33	1	UNIDAD	CAMBIO DE CHAPA DE SEGURIDAD EN CUARTO AUDITORIO	\$ 95,000	\$ 95,000
34	1	UNIDAD	PINTURA EN AULA TALLER	\$ 150,000	\$ 150,000
35	1	UNIDAD	ARREGLO DE GOTERAS EN PREESCOLAR CON CAMBIO DE TEJAS PARA UN TOTAL DE 60 TEJAS	\$ 265,000	\$ 265,000
36	1	UNIDAD	ARREGLO DE SONIDO EN SALON DE PRIMARIA	\$ 30,000	\$ 30,000
37	1	UNIDAD	CAMBIO DE CANILLA EN EL SHUT DE BASURAS	\$ 60,000	\$ 60,000
38	1	UNIDAD	CAMBIO DE LAMPARA ALOGENA A LED CON LOS DOS TUBOS EN CORREDOR DE PRIMARIA SEDE IEFAZ	\$ 100,000	\$ 100,000
39	1	UNIDAD	ARREGLO DE CAJAS ELECTRICAS DE BREKES SEGUNDO PISO Y PRIMARIA	\$ 75,000	\$ 75,000
40	3	UNIDAD	ARREGLO DE BAJANTE EN TERCER PISO	\$ 90,000	\$ 270,000
41	1	UNIDAD	ARREGLO DE CANILLA PRINCIPAL DE PASO BAÑOS SEGUNDO PISO HOMBRES	\$ 90,000	\$ 90,000
42	1	UNIDAD	INSTALACION DE VIDRIO DE SEGURIDAD EN VENTANA DE BIBLIOTECA	\$ 180,000	\$ 180,000
43	1	UNIDAD	ARREGLO DE CABLES ELECTRICOS EN AULA SEGUNDO UNO Y PRIMERO UNO	\$ 95,000	\$ 95,000
44	1	UNIDAD	ARREGLO DE CANOA EN SALON DE PREESCOLAR	\$ 160,000	\$ 160,000
45	1	UNIDAD	ARREGLO TAPA BAÑO RECTORIA	\$ 80,000	\$ 80,000
46	1	UNIDAD	CAMBIO DE INTERRUPTOR DOBLE AULA CINCO	\$ 60,000	\$ 60,000
47	1	UNIDAD	RETIRO DE ESCOMBROS DE TECHO	\$ 160,000	\$ 160,000
48	1	UNIDAD	ARREGLO DE HUMEDAD EN BIBLIOTECA	\$ 240,000	\$ 240,000
49	2	UNIDAD	INSTALACION DE VIDRIO EN PSICOLOGIA Y AULA TERCERO UNO	\$ 60,000	\$ 120,000
50	1	UNIDAD	CAMBIO DE CANILLA DE PASO EN SANITARIO PRIMARIA	\$ 30,000	\$ 30,000

VALOR TOTAL: **\$7,846,000**

SIETE MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL PESOS M/L

Por parte de: **CARLOS MARIO AGUIRRE GARCIA con NIT 70663639**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 30 de noviembre de 2021

Cordialmente,

JAIR ALBERTO QUIROZ QUIRAMA

Rector(a)